

Familiehaven ApS

Pile Alle 16, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 94 62 63

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Michael Joachim Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familiehaven ApS
Pile Alle 16
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 94 62 63

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Joachim Hansen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.451.895 kr. mod 3.851.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.593 kr. mod 467.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 687.615 kr., nemlig fra 2.656.254 kr. til 3.343.869 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke omdruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.451.895	3.851.414
2 Personaleomkostninger	-2.808.956	-3.034.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.626	-147.098
Resultat før finansielle poster	494.313	669.652
Øvrige finansielle omkostninger	-22.406	-47.100
Resultat før skat	471.907	622.552
Skat af årets resultat	-89.314	-154.855
Årets resultat	382.593	467.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	382.593	467.697
Disponeret i alt	382.593	467.697

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.701	126.747
Indretning af lejede lokaler	207.834	269.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>349.535</u>	<u>396.091</u>
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>449.535</u>	<u>496.091</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.000	7.000
Varebeholdninger i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Andre tilgodehavender	82.324	94.603
Periodeafgrænsningsposter	22.359	28.775
Tilgodehavender i alt	<u>104.683</u>	<u>123.378</u>
Likvide beholdninger	3.343.869	2.656.253
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.455.552</u>	<u>2.786.631</u>
Aktiver i alt	<u>3.905.087</u>	<u>3.282.722</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.048.933</u>	<u>666.340</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.173.933</u>	<u>791.340</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>19.087</u>	<u>43.337</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.087</u>	<u>43.337</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	113.564	0
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>799.378</u>	<u>434.149</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>912.942</u>	<u>434.149</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.251	344.036
	Gæld til tilknyttede virksomheder	138.502	0
	Selskabsskat	0	165.154
	Anden gæld	<u>1.369.372</u>	<u>1.504.706</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.799.125</u>	<u>2.013.896</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.712.067</u>	<u>2.448.045</u>
	Passiver i alt	<u>3.905.087</u>	<u>3.282.722</u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	666.340	791.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	382.593	382.593
	125.000	1.048.933	1.173.933

Noter

1. Særlige poster

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2022 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for faste omkostninger med TDKK 2.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 27. Anden gæld vedrører slutfregning af kompensation.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.740.536	2.978.823
Andre omkostninger til social sikring	68.420	55.841
	<u>2.808.956</u>	<u>3.034.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>799.378</u>	<u>434.149</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

Lejeforpligtelsen andrager ca. DKK 250.000 pr. 30. september 2022

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joachim Hansen Holding ApS, CVR-nr. 41232056, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
